PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N° 01/2023

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para a

Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Pirpirituba/PB – Edital n° 01/2023, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do deferimento e indeferimento de inscrições submetidas.

CÓDIGO 01 – MÉDICO(A)

NOME

INSCRIÇÃO

RESULTADO

DA INSCRIÇÃO

BASE PARA

INDEFERIMENTO

Brenda Santos Mendes  202312007 Deferida

Caio Henrique Marinho Trajano  202312014 Deferida

Darlenne Galdino Camilo  202312011 Deferida

Eduardo Antônio  Montenegro Cabral  202312002 Deferida

Ingrid de Moura Medeiros  202312013 Deferida

Jéssica Lays Maia Macedo  202312006 Deferida

Karyllorranne Wysllen Souza Avelino 202312015 Deferida

Luiz Filipe Aragão Costa Ferreira  202312009 Deferida

Magda Adelino dos Santos  202312003 Deferida

Marília Nunes Mendes  202312012 Deferida

Milton Paulo Cabral de Melo Pinto 202312010 Deferida

Pedro Evangelista Borges Dantas 202312001 Deferida

Rayana Uchou Pontes de Melo  202312005 Deferida

Ricardo Lúcio Dantas e Rodrigues de Lima  202312004 Deferida

Walfredo da Costa  202312008 Deferida

NOTA: O referido Processo Seletivo Simplificado não teve solicitação de inscrição para candidato

com deficiência (PcD).

Pirpirituba-PB, 02 de janeiro de 2024.

BELLYZIA GAMA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO